
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БЕЛАВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024                                                                                                                  № 106/1 

 

Об организации работы школьного 

спортивного клуба 

 

 

 

На основании материалов, представленных общим собранием   школьного спортивного 

клуба МБОУ Белавская ООШ целью организации и проведения спортивно-массовой и 

физкультурно-оздоровительной работы в образовательном учреждении во внеурочное время 

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Назначить руководителем клуба Панову Ольгу Александровну - учителя физической 

культуры. 

2. Организовать работу школьного спортивного клуба с 02.09.2024 в соответствии с 

Уставом. 

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимпик», эмблему, девиз 

клуба. 

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе  «Олимпик». 

5. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Олимпик». 

6. Утвердить календарный  план работы школьного спортивного клуба «Олимпик». 

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями 

района в течение учебного года. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                          И.Н. Свириденков 

 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2025-01-07T21:22:13+0300
	Свириденков Иван Николаевич




